Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

3

06-07-2021
F.15/20/153
NL:TZ:0000140681:F001
08-05-2020

mr. 1.J. Dijk
mr B.J. Mekkelholt

Algemene gegevens

Naam onderneming

Leisure Operations B.V.

Gegevens onderneming

Leisure Operations is gevestigd aan het adres Pluto 3 te (1785 AN) Den
Helder.

Activiteiten onderneming

Activiteiten op basis van het handelsregister: Bemiddeling bij handel, huur of
verhuur van onroerend goed. Advisering op het gebied van management en
bedrijfsvoering.

Feitelijke activiteiten: Leisure Operations B.V. was vanaf eind december 2017
de holdingvennootschap boven Avac Reisorganisatie B.V., France Individuelle
Exclusif B.V., Avac Handling and Management B.V. Leisure Operations B.V. is in
de plaats gekomen van BMC Beheer B.V., zijnde een vennootschap waarvan
eveneens op 8 mei 2020 het faillissement is uitgesproken.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 €49.800,00 € 9.029,00 € 24.460,00

19-08-2020
1

19-08-2020
1

19-08-2020
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5a88ab7e-1991-ea11-80f5-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d539d895-164b-e511-80c5-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De curator beschikt nog niet over de financiéle gegevens. Deze zijn reeds bij
de bestuurder opgevraagd maar nog niet ontvangen.

Er is gewerkt met een verlengd boekjaar, waardoor bovenstaande financiéle
gegevens als volgt dienen te worden afgelezen. De financiéle gegevens
omvatten de periode van 21-08-2017 t/m 31-12-2018. Vanwege de oprichting
van de vennootschap, althans inschrijving daarvan in het register van de
Kamer van Koophandel op 20 oktober 2017, zijn er voor die tijd geen financiéle
gegevens beschikbaar.

Gemiddeld aantal personeelsleden
1

Toelichting

De heer A.J. de Boer was naar eigen zeggen in dienst van Leisure Operations
B.V. Dit feitelijk tot aan het failissement van Avac Reisorganisatie B.V. en Avac
Handling and Management B.V. (22 mei 2019).

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

Verslagperiode

van
8-5-2020

t/m
13-7-2020

van
14-7-2020

t/m
8-2-2021

van
9-2-2021

t/m
1-7-2021

19-08-2020
EE
26-02-2021
EEZ
19-08-2020
mE1
19-08-2020
mE1
06-07-2021
EEB
19-08-2020
mE1
26-02-2021
[ 2
06-07-2021
mE3



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 4 uur 5 min
2 4 uur 5 min
3 1 uur 25 min
totaal 9 uur 35 min

Toelichting bestede uren

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De heer A.J. de Boeris enig aandeelhouder en bestuurder van Leisure
Operations B.V.

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing, althans niet gebleken.

1.3 Verzekeringen

Niet van toepassing. Leisure Operations B.V. zou niet beschikken over lopende
verzekeringen.

1.4 Huur

Niet van toepassing, althans niet van gebleken.

1.5 Oorzaak faillissement

Vanwege het faillissement van Avac Reisorganisatie B.V. en Avac Handling and
Management B.V. namen de inkomsten van Leisure Operations B.V. al af. nadat
ook de activiteiten in France Individuelle Exclusif B.V. stil kwamen te liggen en
er ook vanuit deze vennootschap geen inkomsten meer kwamen, is de
beslissing genomen om ook het faillissement van Leisure Operations B.V. aan
te vragen. Net als dat dit gold voor France Individuelle Exclusif B.V. en BMC
Beheer B.V.

19-08-2020
1

19-08-2020
1

19-08-2020
1

19-08-2020

1

19-08-2020

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

19-08-2020

Toelichting 1

Er waren geen personeelsleden meer in dienst ten tijde van het faillissement.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 19-08-2020

1 1

Toelichting

De heer de Boeris in loondienst werkzaam geweest tot 1 juni 2019.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

13-10-2020

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing. 19-08-2020
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Er zijn geen roerende zaken aanwezig. 19-08-2020
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 19-08-2020
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er zijn geen bedrijfsmiddelen aanwezig. 19-08-2020

1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er zijn geen bodemgoederen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
mogelijk domeinnamen

aandelen € 0,00

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Formeel geldt dat Leisure Operations B.V. enig aandeelhouder is van een
drietal vennootschappen. Voor alle drie van deze vennootschappen geldt dat
deze in staat van faillissement verkeren zodat aangenomen moet worden dat
de waarde van de aandelen nihil is.

Naar het zich laat aanzien, is Leisure Operations B.V. mogelijk eigenaar van
een aantal domeinnamen. De curator is overgegaan tot aanschrijving van de

partij die de domeinnamen voor Leisure Operations B.V. in beheer zou hebben.

Inmiddels is gebleken dat Leisure Operations B.V. inderdaad eigenaaris van
een aantal domeinnamen. Mogelijk dat er interesse is in een tweetal van
deze domeinnamen. Zo ja, dan zal de curator trachten deze domeinnamen te
verkopen.

19-08-2020
EE
19-08-2020
EE
19-08-2020
EE
19-08-2020
EE
19-08-2020
EE
26-02-2021
[ 2
06-07-2021
mE3



3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

Nader onderzoek naar mogelijke eigendom domeinnamen.

Werkzaamheden in verband met de mogelijke verkoop van één of meer
domeinnamen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Voor zover de curator bekend zijn er geen debiteuren aanwezig. De financiéle
administratie is echter nog niet beschikbaar waardoor dit niet nader is
onderzocht.

Gebleken is dat schuldenaar geen debiteuren heeft.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Is nog niet aan de orde.

19-08-2020

1

26-02-2021

2

06-07-2021
3

19-08-2020
1

26-02-2021

2

19-08-2020
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Tot op heden zijn er geen vorderingen door banken ingediend.

Het saldo bij de ABN AMRO Bank N.V. is een negatief van € 128,31. Door ABN

AMRO Bank N.V. is aangegeven dat de vordering niet geplaatst hoeft te
worden op de lijst van voorlopig erkende schuldeisers.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Niet van toepassing.

19-08-2020

1

19-08-2020
1

19-08-2020

1

19-08-2020

1

19-08-2020
1

19-08-2020
1

19-08-2020
1

19-08-2020

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Al bijna een jaar waren er geen activiteiten meer binnen Leisure Operations 19-08-2020
B.V. Dit is dus niet aan de orde. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Al bijna een jaar waren er geen activiteiten meer binnen Leisure Operations 19-08-2020
B.V. Dit is dus niet aan de orde. 1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator beschikt nog niet over de financiéle gegevens zodat het nog niet 19-08-2020
mogelijk is om te beoordelen of aan de boekhoudplicht is voldaan. 1
De curator heeft de financiéle administratie ontvangen en onderzocht. Gesteld 26-02-2021

kan worden dat aan de boekhoudplicht is voldaan. 2



7.2 Depot jaarrekeningen

Hiervoor geldt hetzelfde als onder 7.1. Volgens het uittreksel zoals gevoegd bij
het faillissementsverzoek zou de jaarrekening over het jaar 2018 op 26 mei
2019 zijn gedeponeerd.

De jaarrekening over een gedeelte van het jaar 2017 en het jaar 2018 zijn
gedeponeerd. Over het jaar 2019 was nog geen jaarrekening opgemaakt.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

vooralsnog onbekend.

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Uit de stukken waar de curator over beschikt kan worden opgemaakt dat de
aandelen in Leisure Operations B.V. in het verleden zijn volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Nee

Toelichting
Niet gebleken is van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
Dit is nog niet inzichtelijk.

Nee

Toelichting
Niet gebleken is van paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Nog niet aan de orde, althans in onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Nog niet aan de orde.

19-08-2020

1

26-02-2021
2

19-08-2020

1

26-02-2021
2

19-08-2020
1

19-08-2020

1

26-02-2021
2

19-08-2020

1

26-02-2021

[ 2

19-08-2020

1

19-08-2020

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00 19-08-2020
1

Toelichting
Er zijn tot op heden geen boedelvorderingen.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 144.476,28 19-08-2020
1

Toelichting

Dit betreft omzetbelasting en loonheffingen. Voor de loonheffingen is er vanuit
de Belastingdienst inmiddels een toezegging gedaan dat er vanaf 1 juni 2019
nihil aangiften zal worden gedaan om de vordering te beperken.

€ 153.299,28 26-02-2021
2

8.3 Pref. vord. UWV
€ 0,00 19-08-2020

1

Toelichting
Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00 19-08-2020
1

Toelichting

Als uitgegaan moet worden van de crediteurenlijst zoals gevoegd bij bij
faillissementsverzoek, dan heeft de heer De Boer nog een loonvordering. Deze
vordering is tot op heden niet ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

0 19-08-2020
1

Toelichting
Als uitgegaan moet worden van de crediteurenlijst zoals gevoegd bij bij
faillissementsverzoek, dan is er geen sprake van concurrente crediteuren.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

19-08-2020
1

Toelichting
Niet van toepassing.



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

In afwachting. Ook omdat de curator nog niet beschikt over de financiéle
administratie. Het lijkt er echter op dat er geen relevante activa zijn waardoor
de werkzaamheden van de curator met name betrekking zullen hebben op een
verdere inventarisatie van de schulden en een onderzoek naar rechtmatigheid.
Er dient rekening mee te worden gehouden dat het failissement op enig
moment zal worden beéindigd zonder dat er enige uitkering kan worden
gedaan aan de schuldeisers.

Naar verwachting zal het faillissement op enig moment moeten worden
opgeheven wegens gebrek aan baten.

Er dient rekening mee te worden gehouden dat het failissement op enig
moment zal moeten worden opgeheven bij gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er zijn geen lopende procedures.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

19-08-2020

1

26-02-2021
2

06-07-2021
3

19-08-2020
1

19-08-2020
1

19-08-2020
1

19-08-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de aankomende tijd verwacht de curator de financiéle administratie te
ontvangen. Deze zal worden bekeken en getoetst. Ook moet inzichtelijkheid
worden verkregen in het aantal crediteuren en de totale schuldenlast.

De curator zal onderzoek doen naar het mogelijke eigendom van één of meer

domeinnamen.

De curator zal in de aankomende periode nagaan in hoeverre het mogelijk is

om te komen tot verkoop van één of meer van de aan Leisure Operations
B.V. toekomende domeinnamen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

In afwachting. Als er geen onregelmatigheden zijn en de schuldenlast is
inzichtelijk, zal het failissement spoedig kunnen worden afgewikkeld.

De curator verwacht, mits er geen onregelmatigheden zijn, dat het
faillissement in de loop van 2021, zal kunnen worden afgewikkeld.

I De curator wil proberen het faillissement eind 2021 af te wikkelen.

10.3 Indiening volgend verslag

| 6-10-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Verwezen kan worden naar hetgeen is gesteld onder 10.1.

Bijlagen

Bijlagen

19-08-2020
EE
26-02-2021
EEZ
06-07-2021
mE3
19-08-2020
E1
26-02-2021
£ 2
06-07-2021
EEB
06-07-2021
mE3
19-08-2020
mE1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


